

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

WTC Spedition A/S

**Stæremosen 59
3250 Gilleleje**

CVR-nr. 24 20 79 86

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 6. maj 2020

Peter Scheibel
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet WTC Spedition A/S
Stæremosen 59
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 24 20 79 86
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse Peter Scheibel, formand
Walli Tom Irschenberger, næstformand
Martin Sundsvold
Lars Jegind Christensen
Alexander Irschenberger
Allan Kenneth Nielsen

Direktion Lisbeth Møller

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive vognmands- og speditjonsforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.536.272 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 3.053.261 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		6.959.234	5.625.078
Personaleomkostninger	1	-3.552.786	-3.310.623
Resultat af ordinær drift		3.406.448	2.314.455
Finansielle indtægter		12.727	411
Finansielle omkostninger	2	-154.595	-88.580
Ordinært resultat før skat		3.264.580	2.226.286
Skat af årets resultat	3	-728.308	-412.652
ÅRETS RESULTAT		2.536.272	1.813.634
Resultatdisponering:			
Udbytte		2.500.000	1.800.000
Overført resultat		36.272	13.634
		2.536.272	1.813.634

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.676.925	4.927.461
Udsudte skatteaktiver		3.000	5.000
Andre tilgodehavender		2.236	5.018
Tilgodehavender i alt		4.682.161	4.937.479
Likvide beholdninger		4.561.497	2.287.901
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		9.243.658	7.225.380
AKTIVER I ALT		9.273.658	7.255.380
PASSIVER			
Selskabskapital	5	500.000	500.000
Overført resultat		53.261	16.989
Udbytte		2.500.000	1.800.000
EGENKAPITAL I ALT		3.053.261	2.316.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.832.468	2.551.016
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	549.246
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.661.852	581.442
Skyldig selskabsskat		726.308	429.472
Anden gæld		999.769	827.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.220.397	4.938.391
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		6.220.397	4.938.391
PASSIVER I ALT		9.273.658	7.255.380
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerskab	8		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	9		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	2019	2018
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	500.000	500.000
Ultimo i alt	500.000	500.000
Overført resultat:		
Primo	16.989	3.355
Tilgang	36.272	13.634
Afgang	0	0
Ultimo i alt	53.261	16.989
Udbytte:		
Primo	1.800.000	1.080.000
Tilgang	2.500.000	1.800.000
Afgang	-1.800.000	-1.080.000
Ultimo	2.500.000	1.800.000
Egenkapital i alt	3.053.261	2.316.989

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.411.382	3.175.183
Pensioner	58.790	59.456
Omkostninger til social sikring	10.982	9.310
Andre personaleomkostninger	71.632	66.674
Personaleomkostninger	<u>3.552.786</u>	<u>3.310.623</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	141.663	40.958
Renteomkostninger til associerede virksomheder	0	38.820
Renteomkostninger i øvrigt	12.932	8.802
Finansielle omkostninger	<u>154.595</u>	<u>88.580</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	726.308	410.652
Ændring i udskudt skat	2.000	2.000
Skat af årets resultat	<u>728.308</u>	<u>412.652</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	625.978	625.978
Kostpris, ultimo	<u>625.978</u>	<u>625.978</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-625.978	-625.978
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-625.978</u>	<u>-625.978</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Selskabskapital		
Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.		
6. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

ÅRSREGNSKAB**NOTER****8. Ejerskab**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejefortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kukkerbakken ApS, Kukkerbakkevej 12B, 3230 Græsted
Skipperholm Holding ApS, Zoarsvej 6, 3480 Fredensborg
Katann Holding ApS, Kringelholm 70, 3250 Gilleleje

9. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har huslejepligtelser på 90 t.kr. svarende til 3 måneders leje i forbindelse med opsigelsesvarslet.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Walli Tom Irschenberger

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: WTC Spedition A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-477285289599

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-05-13 12:46:59Z

NEM ID 

Alexander Irschenberger

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: WTC Spedition A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-586247233417

IP: 109.57.xxx.xxx

2020-05-13 12:50:30Z

NEM ID 

Lars Jegind Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: WTC Spedition A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-040745884939

IP: 62.135.xxx.xxx

2020-05-13 12:50:41Z

NEM ID 

Lisbeth Møller

Direktør

På vegne af: WTC Spedition A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-075261403909

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-05-13 13:05:10Z

NEM ID 

Martin Sundsvold

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: WTC Spedition A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-640213636814

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-05-13 17:43:45Z

NEM ID 

Allan Kenneth Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: WTC Spedition A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-520622308037

IP: 95.166.xxx.xxx

2020-05-16 09:50:50Z

NEM ID 

Leif Åke Linden

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1171381709273

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-05-18 05:42:58Z

NEM ID 

Ernst Carl Peter Scheibel

Dirigent og bestyrelsesmedlem

På vegne af: WTC Spedition A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-013181583900

IP: 93.161.xxx.xxx

2020-05-18 11:45:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FZZCX-GJJPO-O5LTI-1PTNH-U4WY3-FP32D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>